

# **Ejendomsselskabet af 2. juli 2002 ApS**

**c/o Samsøe & Samsøe Holding A/S, Ryesgade 19, 4, 2200 København N**

**CVR-nr. 10 09 02 61**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

---

**Peter Sextus Rasmussen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet af 2. juli 2002 ApS c/o Samsøe & Samsøe Holding A/S Ryesgade 19, 4 2200 København N
	CVR-nr.: 10 09 02 61 Stiftet: 2. juli 2002 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Sextus Rasmussen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Sextus Contracting ApS
<b>Kapitalinteresser</b>	Rønnegade 5 ApS, København Halmtorvet 29 A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive investerings- og ejendomsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -263.576 kr. mod -428.969 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.000</b>	<b>-19.751</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-325.329	-490.830
Andre finansielle indtægter	217.906	212.592
1 Øvrige finansielle omkostninger	-117.751	-113.407
<b>Resultat før skat</b>	<b>-246.174</b>	<b>-411.396</b>
2 Skat af årets resultat	-17.402	-17.573
<b>Årets resultat</b>	<b>-263.576</b>	<b>-428.969</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-834.340	-240.227
Overføres til overført resultat	570.764	0
Disponeret fra overført resultat	0	-188.742
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-263.576</b>	<b>-428.969</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresser	2.197.407	2.435.598
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.197.407	2.435.598
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.197.407</b>	<b>2.435.598</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	8.369.291	8.238.522
Tilgodehavender i alt	8.369.291	8.238.522
Likvide beholdninger	5.569	22.993
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.374.860</b>	<b>8.261.515</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.572.267</b>	<b>10.697.113</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.476.258	2.310.598
Overført resultat	5.827.370	5.256.606
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.428.628</b>	<b>7.692.204</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.084.985	2.941.878
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.402	17.556
Anden gæld	16.252	20.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.143.639	3.004.909
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.143.639</b>	<b>3.004.909</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.572.267</b>	<b>10.697.113</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.550.825	5.445.348	8.121.173
Resultatandel	0	-240.227	-188.742	-428.969
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.310.598	5.256.606	7.692.204
Resultatandel	0	-325.329	61.753	-263.576
Overført til/fra frie reserver	0	-509.011	509.011	0
	<b>125.000</b>	<b>1.476.258</b>	<b>5.827.370</b>	<b>7.428.628</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	125.551	112.711
Andre finansielle omkostninger	-7.800	696
	<u><b>117.751</b></u>	<u><b>113.407</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets koncernskat	17.402	17.556
Regulering af tidligere års koncernskat	0	17
	<u><b>17.402</b></u>	<u><b>17.573</b></u>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	156.250	156.250
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>156.250</b></u>	<u><b>156.250</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2022	1.801.587	2.292.417
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-325.329	-490.830
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>1.476.258</b></u>	<u><b>1.801.587</b></u>
Modregnet i tilgodehavender	564.899	477.761
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<u><b>564.899</b></u>	<u><b>477.761</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>2.197.407</b></u>	<u><b>2.435.598</b></u>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Rønnegade 5 ApS	København	25 %
Halmtorvet 29 A/S	København	25 %

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har givet tilsagn om at der løbende tilvejebringes tilstrækkelig kapital til den fortsatte drift i kapitalinteresserne Halmtorvet A/S og Rønnegade 5 ApS.

Tilgodehavende hos kapitalinteresser t.kr. 8.934 er indskudt som ansvarlig lånekapital i Halmtorvet A/S og Rønnegade ApS.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sextus Contracting ApS, CVR-nr. 18625598, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
